
ZARZĄDZENIE Nr 30/10 

BURMISTRZA BYTOMIA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 30 kwietnia 201 Or. 

W sprawie: oddania w najem pomieszczeń w budynku administracyjno - produkcyjnym 
przy ul. Nowe Miasto 41 w Bytomiu Odrzańskim 

Na podstawie art .30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. N r 1 4 2 , p o z . l 5 9 1 ze zmianami) , art.25 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruciiomościami (Dz.U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603 ze zmianami) , oraz na podstawie § 7 
Uchwały Nr XVHI/137/08 Rady Miejskie j z dnia 29 października 2008r . w sprawie określenia 
zasad gospodarowania n ieruchomościami s tanowiącymi własność Gminy Bytom Odrzański 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Wynająć lokale użytkowe w budynku administracyjno - produkcyjnym przy ul. Nowe 
Miasto 41, w ilości trzynastu pomieszczeń na parterze oraz dwóch pomieszczeń na pierwszym 
piętrze o łącznej powierzchni 620,98 m^. Dodatkowo wynająć plac z przeznaczeniem na cele 
magazynowe o łącznej pow. 942,18 m^, zabudowaną powierzchnię placu (wiata) o pow. 64,70 
m^, pomieszczenie gospodarcze o pow. 60,00 m^ oraz portiernię o powierzchni 10 m^ w 
drodze bezprzetargowej, na okres trzech lat. 

§ 2. W nieruchomościach będących przedmiotem najmu prowadzony będzie zakład ślusarski. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się podinspektorowi do spraw Gospodarki 
Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego w Urzędzie Miejskim w Bytomiu 
Odrzańskim. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega rozplakatowaniu na tablicy 
ogłoszeń. 

T R Z 

^acek S mter 

R A D C A /LŁ/'V{GY 

Jam 


